
Motorsportschool Zolder - track day

15 april 2013Niveau 1  - sessie 2
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat SnelheidLaps

231 start nummer 231 2:35.630 51 92.525 

229 start nummer 229 2:36.228 5 0.5982 0.598 92.175 

222 start nummer 222 2:37.560 4 1.3323 1.930 91.396 

237 start nummer 237 2:38.619 4 1.0594 2.989 90.785 

233 start nummer 233 2:41.392 5 2.7735 5.762 89.225 

226 start nummer 226 2:44.273 4 2.8816 8.643 87.656 

171 start nummer 171 2:45.176 4 0.9037 9.546 87.175 

232 start nummer 232 2:45.205 5 0.0298 9.575 87.165 

230 start nummer 230 2:45.224 4 0.0199 9.594 87.155 

220 Start nummer 220 2:45.319 4 0.09510 9.689 87.106 

195 start nummer 195 2:45.375 5 0.05611 9.745 87.075 

234 start nummer 234 2:50.291 4 4.91612 14.661 84.565 

224 start nummer 224 2:58.248 4 7.95713 22.618 80.784 

221 start nummer 221 2:58.905 5 0.65714 23.275 80.485 

 Tijdwaarnemer Sportcommissaris Wedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:35.630  in ronde  5  door nr. 231 : start nummer 231 ()

Uitslagen en rondetijden : www.raceresults.nu

Tijdwaarneming door :  RSTime by TimeService.nl

Uitslagen zijn onder voorbehoud van de technische keuring en besluiten door de sportcommissarissen

Timeservice.nl
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